1. [bookmark: _GoBack] melléklet a 6/2020.(IV.27.) önkormányzati rendelethez
Élelmezési térítési díj
(Ft/adag)
	INTÉZMÉNYTÍPUS
	NETTÓ
	ÁFA
	TÉRÍTÉSI DÍJ
	

	óvoda háromszori étkezés
	482
	130
	613
	

	óvoda tízórai
	76
	20
	96
	

	óvoda uzsonna
	76
	20
	96
	

	óvoda ebéd
	330
	89
	419
	

	iskola háromszori étkezés
	510
	138
	648
	

	iskola ebéd
	349
	94
	443
	

	iskola tízórai
	80
	22
	102
	

	iskola uzsonna
	80
	22
	102
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	 
	NETTÓ
	REZSI
	ÁFA
	TÉRÍTÉSI DÍJ

	felnőtt étkeztetés
	360
	251
	165
	776

	kedvezményes felnőtt
	360
	62
	114
	536

	étkeztetés
	
	
	
	




